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Boşanma hızında 
Antalya zirvede

Binlerce tesis 
yasayı bekliyor

Yarın trafiğe 
kapanacak yollar

Örnek olmak

Osman ÖZTOKMAK >7’de

�Kafe, restoran, pansiyon ve otel 
mutfaklarında görev yapan steward-
lar (bulaşıkçılar), turizm sezonunun 
başlamasıyla birlikte yeniden gö-
rünmeyen ama en çok yük taşıyan 
emekçiler arasında yerlerini aldı. 5’te

ONLAR DA DÜZENLEME BEKLİYOR

Erken seçim için
imzalar atılıyor

CHP’nin ‘Adayımı yanımda, sandığımı önümde istiyorum’ sloganıyla 
başlattığı imza kampanyası devam ediyor. CHP İl Başkanı Kamacı “Yaklaşık 

56 milyon seçmenin yarısından bir fazlasının imzasını istiyoruz” dedi

�CHP’nin Ekrem İmamoğlu’nun 
özgürlüğü ve erken seçim için 
ülke genelinde başlattığı imza 
kampanyası devam ediyor. İmza 
kampanyasının büyük bir ilgi gör-
düğü belirtildi. 

�CHP İl Başkanı Nail Ka-
macı, “Vatandaşlarımız 19 
ilçenin hepsinde imza vere-
bilir. imza verilmesi için üye 
olma ya da başka bir belge 
şartı yok” dedi. 4’te

İMZA KAMPANYASI SÜRÜYOR

ÜYE ŞARTI YOK

Ölmez’den 
sandık
çağrısı

�Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Kepez İlçe Başkanı Gökhan Öl-
mez, Ekrem İmamoğlu için baş-
latılan imza kampanyasına des-
tek vermeye davet etti.  CHP 
Kepez İlçe Başkanı Gökhan Öl-
mez, Kepez’in belli noktalarına 
stant kurduklarını söyledi. 4’te

�Büyükşehir Veteriner İşleri Şube 
Müdürü Aslı Kılıç, engelli kalan 
veya terk edilen hayvanların sahip-
lenilmesi çağrısında bulundu. 2’de

Antalyaspor 
kritik virajda
�Süper Lig’in 30. Haftası’nda 

sahasında Samsunspor’u ko-
nuk edecek olan Antalyaspor 
zorlu rakibi karşısında kaza-
narak ligde rahat bir nefes 
almak istiyor. 7’de

ASAT’tan kesintisiz 
hizmet için dev filo

ASAT Genel Müdürlüğü, 
7/24 kesintisiz hizmet 
sunabilmek için 2019 

yılından bu yana 
envanterine toplam 152 

araç ve iş makinesi ekledi

�ASAT 2019’dan itibaren makine par-
kına 152 adet araç ve iş makinesi 
ekledi. ASAT’ın araç ve iş makinesi 
sayısı 1124’e çıktı. 1124 araç içerisin-
de; arazöz, vidanjör, kombine kanal 
açma ve temizleme aracı da var. 2’de

ARAÇ FİLOSU GENİŞLEDİ

Hem bulaşıkçılar
hem temizlikçiler

Turizm sezonunun 
başlamasıyla birlikte 
bulaşıkçılar yine ağır 
koşullarda çalışmak 

zorunda kalıyor

Engelli hayvanlar için 
‘sahiplenme’ çağrısı

3

Ambulans 
kaza yaptı

Turist sayısında 
yüzde 15’lik düşüş 
�Antalya’ya bu sene ilk 3 

ayda gelen toplam turist sa-
yısı, geçen yıla oranla yüzde 
15’lik düşüşle 855 bin 429 
oldu. 2’de
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ANTALYA Büyükşehir Beledi-
yesi Antalya Su ve Atıksu İda-
resi (ASAT) Genel Müdürlüğü, 
Antalya’nın her noktasında 

verdiği hizmet ağı vatandaşın su ihti-
yacını karşılıyor. ASAT ekipleri, hizmet 
kalitesini arttırmak adına yaptığı çalış-
malar ile araç ve iş makinası kapasite-
sini arttırıyor. ASAT 2019 yılından iti-
baren makine parkına 152 adet araç 
ve iş makinesi ekledi. ASAT’ın toplam 
araç ve iş makinesi sayısı 1124’e çık-
tı. 1124 araç içerisinde; arazöz, vidan-
jör, kombine kanal açma ve temizleme 
aracı, paletli ekskavatör, asfalt serici, 
asfalt silindiri, fiziki kaçak arama aracı, 
kanal görüntüleme aracı, traktör, sayaç 
okuma motosikletleri ve forklift gibi 
birçok farklı çeşitte iş 
makinesi bulunuyor. 

ÜSTÜN HİZMET 
KALİTESİ 

AMAÇLANIYOR

Antalya Büyükşehir 
Belediyesi ASAT Ma-
kine Bakım ve Onarım 
Şube Müdürü Doğan Ka-
ragöz, ASAT olarak An-
talya’nın her bölgesinde, 
kesintisiz ve kaliteli hiz-
met sunmak için maki-
ne kapasite güçlendirme 
çalışmalarının devam et-

tiğini söyledi. Doğan Kara-
göz, 2019 yılında 972 olan 
araç ve iş makinası sayı-
larını 1124’e çıkarttıkla-
rını belirterek, “Önümüz-
deki günlerde de makine 
parkımızı güçlendirmek 
adına çalışmalarımızı sür-
dürüyoruz. Ocak ayında 
Antalya Büyükşehir Be-
lediye meclisinde alınan 
karar doğrultusunda, öz 
kaynaklarımızla envan-

terimize 96 araç daha eklenmesi süre-
ci başlatıldı. Ayrıca, Antalya’mızın olası 
doğal afetlerle mücadelesi kapsamın-
da, Dünya Bankasının “Türkiye Dep-
rem, Sel ve Orman Yangınları Acil İmar 
(TEFWER) Projesi“ doğrultusunda kom-
bine kanal açma ve temizleme araçla-
rı, arazözler, vidanjörler ve ADRli yakıt 
tankeri olmak üzere toplam 10 milyon 
Euro’nun üzerinde bir yatırım bedeliy-
le yeni araç ve iş makinelerinin satın 
alma sürecini başlattık” dedi. 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi So-
kak Hayvanları Geçici Bakımevi ve Re-
habilitasyon Merkezi’nde, trafik kazası 
geçirmiş veya terk edilmiş engelli hay-
vanlar için özel yaşam alanları oluştu-
ruldu. Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Sokak Hayvanları Geçici Bakımevi ve 
Rehabilitasyon Merkezi Veteriner İşle-
ri Şube Müdürü Aslı Kılıç, bu hayvan-
ların sahiplenilmesi için vatandaşlara 
çağrıda bulundu.

Barınağa getirilen hayvanların bü-

yük kısmının sahipsiz bırakıldığını be-
lirten Aslı Kılıç, “Bize gelen hayvan-
ların çoğu zamanında sahiplenilmiş 
ancak bakılamayarak terk edilmiş hay-
vanlar. Trafik kazası sonucu engelli ka-
lan köpek ve kedilerimiz de var. Bu 
hayvanlar, sokakta tekrar yaşayama-

yacakları için bakım mer-
kezimizde kalıyor” dedi.

Engelli hayvanların ba-
kımı konusunda yanlış 
bir algı olduğuna dikka-
ti çeken Kılıç, “Üç bacak-
lı ya da görme engelli bir 

kedi ve köpek, diğer hayvanlar gibi ra-
hatça yaşayabiliyor. Ekstra bir bakım 
gerektirmiyor. Sahiplenme konusunda 
bu hayvanlara öncelik verilmesini is-
tiyoruz. Engelli hayvanlar da diğerleri 
gibi rahatça yaşayabiliyor, onları soka-
ğa bırakamayız. Sahiplenirken önceli-
ğimiz bu çocuklar olsun” diye konuştu.

‘HERKESİ BEKLİYORUZ’

Kılıç, “Engelli dostlarımızın da sıcak 
yuvaya ihtiyacı var. Onların sahiple-
nilmesi hem hayatını güzelleştirecek 

hem de yeni sahiplerine 
sevgi dolu bir dost kazandı-
racaktır” dedi. 

Engelli hayvanları sa-
hiplenmek isteyen vatan-
daşları bakımevine davet 
eden Kılıç, “Evde yaşam-
larını sürdürmeleri onlar 
için daha kolay. İhtiyaçla-
rı daha fazla olduğundan 
engelli hayvanlarımızın 
sahiplenilmesi için herke-
si bekliyoruz” diye konuş-
tu.  DHA

ASAT’tan kesintisiz 
hizmet için dev filo

Antalya Büyükşehir Belediyesi Antalya Su ve Atıksu İdaresi Genel Müdürlüğü, 7/24 kesintisiz 
hizmet sunabilmek için 2019 yılından bu yana envanterine toplam 152 araç ve iş makinesi ekledi

TURİZM işletmelerinin faaliyet gös-
termesi için zorunlu tutulan ‘Turizm İş-
letmesi Belgesi’ düzenlemesi, Anayasa 
Mahkemesi (AYM) tarafından iptal edi-
lip yürürlüğe girmesi için bakanlığa 9 ay-
lık süre tanındı. Belgeleri olmadığı ge-
rekçesiyle kapanan 4 binin üzerindeki 
konaklama tesisi, 9 aylık süre beklenme-
den yasanın hızla revize edilip, turizm 
sezonuna yetiştirilmesini istiyor.

Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın 2021 yı-
lında, turizm işletmelerinin faaliyet gös-
termesi için zorunlu tuttuğu Turizm İş-
letmesi Belgesi düzenlemesi, CHP’nin 
başvurusu üzerine AYM tarafından 24 
Mart 2025 tarihli Resmi Gazetede yayım-
lanan kararla iptal edildi. Özellikle basit 
konaklama işletmelerini yakından ilgi-
lendiren yasa değişikliğiyle tüm konak-
lama tesislerine Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı’ndan belge alma zorunluluğu 
getirilmişti. AYM, bu zorunluluğu kaldı-
rarak konaklama tesisleriyle ilgili ruhsat 
yetkisini belediyelere geri verdi.

İPTAL ETTİ AMA 9 AY SÜRE VERDİ

Ancak bu kararın yürürlüğe girmesi 
için bakanlığa 9 aylık süre tanındı. Sek-
tör temsilcileri, düzenleme sonrası 4 bi-
nin üzerinde konaklama tesisinin ka-
patıldığını, belediye belgeli tesislerin 
yeniden açılması gerektiğini, turizm se-
zonu açılmadan, küçük ve orta ölçek-
li otelleri temsil eden sivil toplum örgüt-
lerinin de görüşleri alınarak bakanlığın 
yeni düzenlemeyi yapmasını talep etti.

Kültür ve Turizm Bakanlığı verilerine 
göre, Türkiye’de 25 bin 908 otelden 4 bin 
380’inin iş yeri açma ve çalıştırma ruhsa-
tı bu kapsamda iptal edildi. Halen 7 bin 
5’i Turizm İşletmesi Belgeli, 14 bin 523’ü 
Basit Konaklama Belgeli olmak üzere 
toplam 21 bin 528 konaklama tesisi faali-
yetini sürdürüyor. Bu değişiklik sebebiy-
le kapatılan oteller AYM’nin iptal kara-
rıyla umutlandı. DHA

TURİZM kenti Antalya’ya 3 ayda gelen 
toplam turist sayısı, yüzde 15’lik düşüşle 
855 bin 429 oldu. 855 bin turistin 694 bin 
254’ü yabancı, 161 bin 175’i vatandaş 
ziyaretçilerden (yurt dışında yaşayan 
Türkler) oluştu. Geçen yıl aynı dönem-
de Antalya’ya, 1 milyon 5 bin kişi gelmiş-
ti. Geçen yıl 3 aylık dönemde yabancı tu-
rist sayısı 858 bini aşan Antalya’da, bu 
yıl Ocak- Mart döneminde yabancı turist 
sayısındaki düşüş oranı yüzde 20 oldu. 
Geçen yıl Ocak-Mart döneminde 147 bin 
olan vatandaş ziyaretçi sayısı, bu yıl yüz-
de 9 oranında yükseldi. 2025 yılı Mart 
ayında, geçen yılın aynı dönemine göre 
yüzde 27,7’lik düşüşle 365 bin 784 tu-
rist kente geldi. Bunların 321 bin 593’ü 
yabancı, 44 bin 191’i vatandaş ziyaret-
çilerden oluştu. Geçen yıl mart ayında 
Antalya’ya gelen turist sayısı, 506 bin ol-
muştu.

YABANCI TURİST SAYISINDA DÜŞÜŞ

Yabancı turist sayısı bakımından dü-
şüş yüzde 29,6 oranında yaşandı. Mart 
ayında en çok turist gönderen ülke 98 
bin kişiyle Almanya olurken geçen yıla 
göre yüzde 46’lık düşüş dikkati çekti. 
İkinci sırada 58 bin 564 kişiyle İngilizler-
de yüzde 15’lik düşüş oldu. Ruslar 58 bin 
193 kişiyle üçüncü oldu ve yüzde 11 geri-
ledi. İranlılar 15 bin 511 kişiyle dördüncü 
sırada yer aldı ve yüzde 37’lik düşüş ya-
şandı. Beşinci Polonya’dan yüzde 1’e ya-
kın gerileme ile 14 bini aşkın turist gelir-
ken üç ayda ise 37 bin 487 kişi geldi ve 
artış oranı yüzde 7’yi aştı. DHA

Tesisler sezona 
yetişmek istiyor

Turist sayısında 
yüzde 15’lik düşüş 

Engelli hayvanlar için 
‘sahiplenme’ çağrısı

Antalya Büyükşehir Belediyesi Veteriner İşleri Şube Müdürü Aslı Kılıç, trafik kazası sonucu 
engelli kalan veya terk edilen hayvanların sahiplenilmesi çağrısında bulunarak, “Engelli 

hayvanlar da diğerleri gibi rahatça yaşayabiliyor, onları sokağa bırakamayız” dedi

‘Satın almayın, sahiplenin’
KEMER Belediyesi Başkan Yar-

dımcısı Semih Top, 4 Nisan Sokak 
Hayvanlarını Koruma Günü ve-
silesi ile Kemer Belediyesi Hay-
van Barındırma ve Rehabilitasyon 
Merkezi’ni ziyaret etti. Burada ya-
pılan çalışmalarla ilgili Kemer Be-
lediyesi Veteriner İşleri Müdürü 
Veteriner Hekim Fevzi Uzun’dan 
bilgi alan Başkan yardımcısı Se-
mih Top, “Sokak hayvanları biz-
den çok şey istemiyor. Sevgi, bir 
kap su ve zor zamanlarda bir kap 
mama istiyorlar. Halkımızdan so-

kak hayvanlarını sevmelerini, sa-
hip çıkmalarını, zor zamanda 
kalan hayvanları da bize bildir-
melerini rica ediyoruz” dedi. Ve-
teriner Hekim Uzun ise, “Satın al-
mayın sahiplenin” çağrısında 
bulundu. Veteriner Hekim Uzun’la 
birlikte Rehabilitasyon Merkezi’n-
de yapılan çalışmaları yerinde in-
celeyen Başkan yardımcısı Semih 
Top, yeni doğum yapan bir kedi ve 
köpeğin bulunduğu alandaki yav-
rularla zaman geçirdi.

Kemer Belediyesi Veteriner İşle-

ri Müdürü Veteriner Hekim Fevzi 
Uzun, sokak hayvanlarının teda-
vi ve rehabilitasyonunu gerçekleş-
tirdiklerini belirterek tedavisi ta-
mamlanan sokak hayvanlarının 
barındırılması çalışmalarını da 
yaptıklarını söyledi. Uzun, “Vatan-
daşlarımız zaten insanlık görevle-
rini yerine getiriyor ama buradaki 
patili dostlarımıza evlerinde, bah-
çelerinde bakabilecek kişilerin sa-
tın almadan buradan sahiplenme-
lerini talep ediyoruz” dedi. 

KEMER BELEDİYESİ
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MANAVGAT’IN Sorgun Mahallesi’nde ilçe merkezi 
istikametine seyir halindeki Atakan A.’nın kullandığı 
motosiklet, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybet-
mesi sonucu devrildi. Kazada motosiklette yolcu olarak 
bulunan Rıdvan Gümüş yaralandı. Hastaneye kaldırılan 
yaralının hayati tehlikesinin bulunmadığı öğrenildi. İHA

Manavgat’ta motosiklet kazası 

SERİK’TE hasta taşıyan ambulans ile ci-
pin karıştığı kazada 9 kişi yaralandı.

Kaza saat 23.00 sıralarında Serik il-
çesi Orta Mahalle Serik-Belek yolu, As-

pendos Kavşağı’nda meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre Belek Mahallesi’nde aldığı bir 
hastayı Özel hastaneye götüren ve sürücüsü-
nün ismi henüz belirlenemeyen 06 BIG 005 
plakalı ambulans ile karşı istikametten gelen 
ve yine sürücüsü öğrenilemeyen 07 BVP 745 
plakalı cip çarpıştı. Kazada ambulansta bu-
lunan ve isimleri henüz belirlenemeyen 3’ü 
sağlık görevlisi 5 kişi ile cipte bulunan sürücü 
ve 3 yolcu olmak üzere toplam 9 kişi yaralan-
dı. Vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine 
çok sayıda sağlık ve polis ekibi sevk edildi.

MANAVGAT’TA çalıştığı 
5 yıldızlı otelde aniden fe-
nalaşarak hastaneye kaldı-
rılan 24 yaşındaki gıda mü-
hendisi hayatını kaybetti.

Manavgat’ta bulunan 5 
yıldızlı bir otelde meyda-
na gelen olayda kısa süre 
önce gıda mühendisi ola-
rak göreve başlayan Os-
man Süzen (24) aniden fe-
nalaşarak yere yığıldı. 
Mesai arkadaşlarının 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne du-
rumu bildirirken genç gıda 
mühendisine ilk müdaha-
le otelin sağlık ekibi tara-
fından yapıldı. İhbarla Sü-
zen’in çalıştığı otele gelen 112 Acil Sağlık 
ekibi genç mühendisi hastaneye kaldırır-
ken, mesai arkadaşları başından bir an ol-
sun ayrılmadı. Ambulansla Manavgat’a 
bulunan özel bir hastaneye kaldırılan genç 

mühendis burada yapılan 
tüm müdahaleye rağmen 
kurtarılamadı.

AİLESİ CENAZEYİ 
TESLİM ALDI

Herhangi bir rahatsız-
lığı bulunmadığı öğre-
nilen genç mühendisin 
ölüm haberini alan aile-
si ve yakınları hastaneye 
koştu. Acı haberi alan Sü-
zen’in ailesi sinir krizi ge-
çirirken genç gıda mühen-
disinin kesin ölüm nedeni 
anlaşılması için cenaze-
si otopsi için Antalya Adli 
Tıp Kurumu morguna kal-

dırıldı. Süzen’in cenazesi işlemlerinin ardın-
dan Antalya Adli Tıp Kurumu morgundan 
ailesi ve yakınları tarafından teslim alına-
rak defnedilmek üzere Akseki ilçesine götü-
rüldü. İHA

MANAVGAT’TA karıştığı kaza 
sonrası kaçan alkollü sürücü 1 
kilometre mesafede saklandığı 
tarlada jandarma ekiplerince ya-
kalandı. Sürücüye 9 bin 268 TL 
para cezası uygulanırken ehliye-
tine 6 aylığına geçici olarak el ko-
nuldu.

Alanya-Manavgat D-400 Kara-
yolu’nda yaşanan kazada, Murat 
D.’nin kullandığı 07 MGE 08 pla-
kalı Nissan marka araç Doğan-
çam Mahallesinde aynı yönde 
ilerleyen Melisa K. idaresindeki 
32 EZ 362 plakalı Seat marka oto-
mobille çarpıştı. Çarpmanın şid-
detiyle araçlar 
50 metre sürük-
lenirken kazada 
kimsenin burnu 
bile kanamadı. 
Kaza sonrası 07 
MGE 08 plaka-
lı araç sürücüsü 
Murat D. olay 
yerinden kaçtı.

İhbar üzerine 
bölgeye Manav-
gat İlçe Jandar-

ma Komutanlığı Merkez Jandar-
ma Karakolu ekipleri sevk edildi. 
Olay yerindeki vatandaşların ifa-
desi doğrultusunda kaçan araç 
sürücü yaklaşık 1 kilometre me-
safede tarla içerisindeki otlar ara-
sında saklanırken yakalandı. 

Jandarma ekiplerince kaza ye-
rine getirilen Murat D.’nin yapı-
lan kontrolde 1.95 promil alkollü 
olduğu belirlendi. 

Murat D.’ye alkollü araç kul-
lanmak suçundan 9 bin 268 TL 
para cezası uygulanırken sürücü 
belgesine 6 aylığına geçici olarak 
el konuldu.  İHA

9 kişi
yaralı

Serik’te hasta taşıyan ambulans ile cipin çarpıştığı kazada 5 sağlık görevlisi 
ile cipteki 4 kişi yaralanırken 2 kişinin durumunun ağır olduğu öğrenildi

Olay yerinde yapılan ilk müdahalenin ar-
dından ambulansta bulunan 5 yaralı özel 
bir hastaneye, cipte bulunan 4 yaralı ise Se-
rik Devlet Hastanesine kaldırıldı. Yaralılar-
dan 2’sinin durumunun ciddiyetini koru-

duğu öğrenildi. Trafiğe kapanan yol polis 
tarafından 30 dakikada araç trafiğine açı-
lırken, belediye ekipleri yağdan dolayı kay-
ganlaşan yolda temizlik çalışması yaptı. Po-
lis kazayla ilgili inceleme başlattı. İHA

MANAVGAT’TA tüplü seyyar mı-
sır arabasında çıkan yangın vatandaş-
lar ve itfaiye ekiplerinin müdahalesi ile 
söndürüldü. Manavgat’ın Aşağı Pazar-
cı Mahallesi Fevzipaşa Caddesi girişin-
de meydana gelen olayda kaldırım üze-
rinde bulunan Süleyman Şehirli isimli 
vatandaşa ait seyyar tüplü mısır ara-
basında bilinmeyen bir nedenle yan-
gın çıktı. Tezgahtan dumanların çıktığı-
nı gören ve sahibinin bulunmadığı bir 
sırada çıkan yangına çevredeki vatan-
daşlar yangın tüpü ile müdahale etti. 
Yangın, 112 Acil Çağrı Merkezine yapı-
lan ihbar sonrası kısa sürede olay ye-
rine gelen Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi İtfaiye Daire Başkanlığı Manavgat 
Birimine bağlı ekip ilk olarak tezgahta 
bulunan tüpü çıkartarak oluşabilecek 
bir patlamayı engelledi. Yangının sön-
dürülmesinin ardından itfaiye görevli-
leri tarafından yangının çıkış nedeniyle 
ilgili inceleme yapıldı.  İHA

Seyyar mısır 
arabası yandı

Manavgat’ta seyyar mısır 
arabasında çıkan yangın, 

çevredeki vatandaşlar 
ve itfaiye ekiplerinin 

müdahalesiyle söndürülürken 
patlama riskine karşı itfaiye 
ekipleri tarafından arabanın 

tüpü çıkartıldı

Alkollü sürücü  
tarlaya saklandı

Manavgat’ta alkollü sürücü, karıştığı kazanın 
ardından saklandığı tarlada jandarma tarafından 

yakalandı. Sürücüye 9 bin 268 TL para cezası 
kesilirken ehliyetine 6 ay süreyle el konuldu

Dilencinin zulası zabıtayı şaşırttı
ANTALYA Büyükşehir 

Belediyesi Zabıta Daire 
Başkanlığı Batı Bölgesi 
Amirliği ekipleri, vatan-
daşların duygularını 
sömüren dilencilerine 
yönelik denetimlerini 
sürdürüyor. Ekipler bu 
kapsamda Konyaaltı 
İlçesi Atatürk Bulvarı’n-
da yer alan bir AVM’nin 
önündeki üst geçitte 
oturarak dilencilik ya-
pan bir kişiyi tespit etti. 
Ekipler, isminin H.A. 
(65) olduğu öğrenilen 
şahsın üzerinden bir 
miktar Türk Lirası ele geçirirken, 
oturduğu tahtanın altını kaldırdık-
larında gözlerine inanamadı. Özel-
likle madeni paraları tahtanın altına 
gizlendiğini tespit den ekipler, Türk 
lirasıyla birlikte toplamda bin 750 
lira değerinde Macar Forinti, Tay-
land Bahtı, İran Riyali, Azerbaycan 

Manatı, Euro, İsviçre Frangı, Katar 
Riyali, Japon Yenisi, Çin Yuanı, İngiliz 
Sterlini, Polonya zlotisi, Arabistan Ri-
yali, Rus Rublesi ve Ukrayna Grivnası 
ele geçirdi.

Paralara el koyan ekipler, H.A.’ya 
5326 Sayılı Kabahatler Kanunun 33/1 
maddesi gereğince para cezası işlemi 
uyguladı. İHA

Gıda mühendisi otelde öldü
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Yurttan
kısa kısa

‘Anne terliği’ 
silah sayıldı!

DENİZLİ’DE, akşam dışarı çıkmak 
isteyen torunu Asiye Vural’a (18) engel 
olup terlikle koluna vuran Asiye Kay-
tan (80) hakkında açılan kamu dava-
sında, ‘Anne terliğinin silah sayılması’ 
ve ‘Kişiyi hürriyetin yoksun bırakma’ 
suçlarından toplam 4 yıl 2 ay hapis ce-
zası verildi. Cezanın onanması halinde 
cezaevine girecek olan Kaytan, “Terlik 
silahmış, nereden bileyim” dedi.

Babasını öldüren 
kayınpederini vurdu

KONYA’DA kolonya imalatçısı Meh-
met Özbahar, aynı işi yapan dünürü 
Osman Uyar tarafından tabancayla 
vuruldu. İş yerinde bulunan Ali Musa 
Özbahar ise kayınpederi Uyar’ı otomo-
biline bindiği sırada tabancayla vurdu. 
İki dünür hayatını kaybederken Ali 
Musa Özbahar polisi arayarak kendini 
ihbar etti. Özbahar gözaltına alınırken 
olayla ilgili soruşturma sürüyor.

Olaylı öğretmene 
soruşturma açıldı

ŞIRNAK’TA Cumhuriyet Anadolu 
Lisesi’nde müzik öğretmeni R.T.Ç’nin 
sosyal medya hesabında yaptığı payla-
şımda müstehcen ifadelerin yer aldığı 
şarkının sınıfta bir öğrenciye söyletildi-
ği ve ekrana yansıtılan şarkının kapak 
fotoğrafında ise şiddet içerikli görselin 
yer aldığı görüldü. R.T.Ç, paylaşımını 
kaldırırken İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından soruşturma başlatıldı. 

Operasyonlarda 
73 kişi yakalandı

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya, 19-27 
Mart tarihleri arasında Emniyet ve 
Jandarma tarafından 27 farklı ilde 
terör örgütü FETÖ’ye yönelik operas-
yonlarda yakalanan 73 şüpheliden 
48’ninin tutuklandığını bildirdi. 
Yerlikaya şu ifadelere yer verdi: “Milli 
irademize darbe yapmaya yeltenen 
bu hain yapıyı temizleyene kadar 
mücadelemize devam edeceği.”

Bursa’da uçuş 
kazası yaşandı

BURSA’NIN Osmangazi ilçe-

sindeki Yunuseli Havaalanı’nda 

özel bir uçuş okuluna ait çift 

kişilik uçağın pervanesi, piste 

iniş sırasında zemine çarptı. Sert 

iniş yapan uçak sürüklenirken 

pilot Erkan Hoş ile yanındaki yol-

cusu yaralandı. Yaralılar, sağlık 

ekiplerince kaldırıldıkları Çekirge 

Devlet Hastanesi’nde tedaviye 

alındı. Pilot ile yolcunun duru-

munun iyi olduğu öğrenildi.

İmza standında 
CHP’ye saldırı

TRABZON’DA ‘Ekrem İma-

moğlu’na Özgürlük’ sloganı ile 

başlatılan imza kampanyası 

için açılan stantta tartıştığı CHP 

Gençlik Kolları Üyesi Fikret 

Ayartepe’yi (22) bacağından 

bıçaklayan Bilal Gökalp (51), 

tutuklandı. Gökalp’ın ifadesinde, 

“Ekrem İmamoğlu’nun sesini 

hoparlörlerden veriyorlardı. Ses-

ten ötürü kendilerini uyarmak 

istedim” dediği öğrenildi.

Bekçi tartıştığı 
şahsı yaraladı

İSTANBUL Beyoğlu’nda iddi-

aya göre, bekçi Yunus S. izinli 

olduğu sırada sokakta yanındaki 

kadını darp ettiğini gördüğü 

Türkmenistan Uyruklu Bayram 

Mehrimanov ile tartışmaya 

başladı. Bu sırada belinden 

beylik tabancasını çeken bekçi 

Yunus S. Bayram Mehrimanov’u 

bacağından vurdu. Mehrimanov, 

tedavi altına alındı. Olayla ilgili 

soruşturma devam ediyor.

DHA-İHA

Cumhuriyet Halk Partisi’nin 
(CHP) Ekrem İmamoğlu’nun öz-
gürlüğü ve erken seçim için 
ülke genelinde başlattığı imza 

kampanyası devam ediyor. İmza kam-
panyasının büyük bir ilgi gördüğü be-
lirtildi.  Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Antalya İl Başkanlığı da kampanya-
yı 19 ilçede sürdürüyor. İlçelerin tama-
mında kurulan stantların yanı sıra, ev-
lere, iş yerlerine, kıraathanelere giden 
CHP’li yetkililer, imza vermek isteyen 
vatandaşlardan imza topluyor.

HEDEF YARISINDAN BİR FAZLASI

Konu ile ilgili Ekspres’e konuşan 
Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı Nail 
Kamacı, “Ekrem İmamoğlu için Türki-
ye’de bulunan yaklaşık 56 milyon seç-
menin 28 milyonundan bir fazlasının 
imzasını istiyoruz. Yani seçmen sayı-
sının yarısından bir kişi fazlasının, Ek-
rem İmamoğlu’na yapılan haksızlık 
için imza vermesini hedefliyoruz. Bu 
imzaları toplayınca kamuoyuna ‘Tür-
kiye, Ekrem İmamoğlu’na yapılan hak-
sızlığı istemiyor’ diye ilan edeceğiz” 
dedi.

EVLERE KADAR GİDİYORLAR

Başkan Kamacı, “Vatandaşlarımız 19 
ilçenin hepsinde imza verebilir. Antal-
ya’nın merkezinde Attalos Meydanı’n-

da imza için stant kurduk. Bunun yanı 
sıra merkez ilçelerimizde çok sayıda 
noktada imza verilebilir. Pazar yerle-
ri, ilçe başkanlıkları, şehir meydanları 
gibi yerlere imza için stantlar kurduk. 
Bunun yanı sıra arkadaşlarımız, istek 
üzerine kahvehanelere, evlere, iş yer-
lerine gidip imza topluyorlar” ifadeleri-
ni kullandı.

SEÇMEN OLMASI YETERLİ

Vatandaşlardan, imza atabilmesi için 
herhangi bir şart aramadıklarını be-

lirten Başkan Kamacı, “İmza verilmesi 
için üye olma ya da başka bir belge ge-
tirme şartı aramıyoruz. 18 yaşının üze-
rinde olup seçme hakkına sahip, seçme 
ruhsatını haiz olunması imza vermek 
için yeterli şarttır. Bunun haricinde 
herhangi bir belge ya da yeterlilik ara-
mıyoruz” ifadelerini kullandı.

ÜYE OLMA ŞARTI YOK 

CHP Antalya İl Başkanı Nail Kamacı 
“Önceki ay yaptığımız ön seçimde kur-
duğumuz dayanışma sandıklarına kim 
oy kullanabildi ise aynı şartları sağla-
yan kişiler bu kampanyaya da imza 
verebilir. Üye olma şartı aramıyoruz. 
Tabii ki üyelerimiz de oy kullanabilir 
ancak Cumhuriyet Halk Partisi’ne üye 
olmayan ve seçme hakkına sahip olan 
18 yaşın üstündeki bütün vatandaşla-
rımız gelip imza atabilirler ve bu hak-
sızlığa karşı duruşlarını gösterebilirler” 
şeklinde konuştu.

NERELERDE İMZA VERİLEBİLİYOR?

Antalya’nın 19 ilçesinde imza kam-
panyası için stantlar kuruldu. İşte imza 
verilebilecek yerler:

KONYAALTI

CHP Konyaaltı İlçe Başkanlığı, Hayat-
park, Antalya Migros AVM önü, Park 

Cafe (Tivak Market önü), Dostluk Parkı 
(Matruşka Parkı), Altınkum Pazar Yeri, 
Gürsu Emekli Kahvesi.

KEPEZ

4 Nisan 2025 Cuma günü; Yeni Emek 
Pazarı, Teomanpaşa Pazarı, Altınova 
Pazarı.

Her gün; Özdilek AVM önü, Kültür 
Muhtarlık önü, Antalya Kütüphanesi 
önü (Gülveren).

MURATPAŞA

CHP Muratpaşa İlçe Başkanlığı, Yıl-
dız Mahalle Temsilciliği, Soğuksu Ma-
halle Temsilciliği, Çağlayan Mahalle 
Temsilciliği, Fener Mahalle Temsilciliği, 
Meltem Mahalle Temsilciliği, Yeşilbah-
çe Mahalle Temsilciliği, Zerdalilik Ma-
halle Temsilciliği.

AKSU

Aksu İlçe Başkanı Hamza Erdem de 
sosyal medya hesabından yaptığı pay-
laşımda, Aksu’nun Güzelyurt ve Pınar-
lı Mahallelerinde imza toplayacakları-
nı duyurdu.

ALANYA

Alanya İlçe Başkanlığı, İskele Çay 
Bahçesi, Hacet Meydanı. Bu ilçelerin 
haricinde vatandaşlar, Kaş, Kumluca, 
Demre, Elmalı, Korkuteli, Kemer, Dö-
şemealtı, Serik, Manavgat, Gazipaşa, 
Gündoğmuş, İbradı ve Akseki ilçele-
rinde bulunan Cumhuriyet Halk Parti-
si İlçe Başkanlıklarında da imza vere-
biliyor. 

İNTERNET ÜZERİNDEN DE                
İMZA VERİLEBİLİR 

İmza vermek isteyenler stantların 
bulunduğu bölgelerde imza verebili-
yorken bunun dışında il ve ilçe başkan-
lıklarını arayan, evden çıkamayacak 
haldeki vatandaşlar için de evlerine gi-
dip imza vermeleri sağlanıyor. Ayrıca 
‘https://chp.li/imzakampanya’ adresin-
den de imza formuna ulaşabiliyor. Diji-
tal ortamdan imzalar; imza@chp.org.tr 
adresine teslim edebiliyor.  

HABER MERKEZİ 

Erken seçim için
imzalar atılıyor

Cumhuriyet Halk Partisi’nin ‘Adayımı yanımda, sandığımı önümde istiyorum’ 
sloganıyla başlattığı imza kampanyası devam ediyor. CHP İl Başkanı Kamacı “Yaklaşık 

56 milyon seçmenin yarısından bir fazlasının imzasını istiyoruz” şeklinde konuştu

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Kepez İlçe Başkanı Gökhan Ölmez, 
Ekrem İmamoğlu için başlatılan imza 
kampanyasına destek vermeye da-
vet etti.  

CHP Kepez İlçe Başkanı Gökhan Öl-
mez, Kepez’in belli noktalarına stant 
kurduklarını söyledi. Başkan Ölmez, 
Kepez’de yaşayan vatandaşların 
stantta bulunan görevli arkadaşlara 

giderek imza kağıtlarına imzalarını 
atabileceklerini belirtti. Ölmez, stant-
ların Özdilek’in önüne, Kültür Mahal-
lesi muhtarlığına Kepez Kent Mey-
danı’na koyacaklarını ifade ederek, ‘’ 

Bu 3 noktada standımız sabit olacak. 
Ayrıca her gün Kepez’de kurulan 
semt pazarlarına stantlarımızı gön-
dereceğiz’’ dedi. 

SEÇİM SANDIĞININ BİR AN ÖNCE 
KURULMASINI İSTIYORUZ 

Başkan Ölmez, ‘’23 Mart’ta Cumhu-
riyet Halk Partisi’nin gerçekleştirdi-
ği ön seçimde 15,5 milyon vatandaş 
Ekrem İmamoğlu’nu Cumhurbaşka-
nı adayı olarak belirledi. Milyonla-
rın iradesiyle Cumhurbaşkanı adayı 
olan Ekrem İmamoğlu hukuka, akla 
ve vicdana aykırı bir şekilde siya-
si bir kararla hapiste tutuluyor.  Ek-
rem İmamoğlu’nun özgürlüğüne ka-
vuşmasını demokratik adil ve mertçe 
bir yarışın olacağı seçim sandığı-
nın biran önce kurulmasını istiyo-
ruz. Bu adaletsiz ve hukuksuz düzen 
artık son bulsun istiyoruz’’ dedi.  Ke-
pez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz 
başlatılan imza kampanyasına imza 
atarak destek verdi.  
HABER MERKEZİ 

Ölmez’den 
sandık çağrısı

CHP Kepez İlçe Başkanı Gökhan Ölmez, 
Kepezli vatandaşları imza kampanyasına 

destek vermeye davet etti



Türk Üniversiteli Kadınlar 
Derneği (TÜKD) Antalya Şu-
besi, her yıl binlerce katılımcı-
yı bir araya getiren Runtalya 
Maratonu’na bu yıl sosyal 
sorumluluk 
odak-

lı bir amaçla katılıyor. “Kızlar okusun, 
hayata dokunsun” sloganıyla yürü-
tülen kampanya sayesinde hem ba-
ğış toplanması hem de kız öğrencilerin 

eğitim hakkına 
dik-

kat çekilmesi hedefleniyor. Dernek 
üyeleri, maratonda hem koşarak hem 
de bağış çağrısında bulunarak genç ka-
dınların üniversite hayallerine katkı 
sağlayacak.

KIZ ÖĞRENCİLER İÇİN BURS 
KAMPANYASI 

Toplumsal farkındalık 
yaratma gücü her 

geçen gün artan 
spor etkinlik-

leri bu kez 
üniver-

siteli 
kız 

öğrenciler için umut oluyor. Yarın ger-
çekleşecek olan Runtalya Marato-
nu’na katılan TÜKD Antalya Şubesi 
üyeleri, sadece koşmayacak; genç ka-
dınların eğitim yolculuklarına destek 
olmak için de adım atacak. Türk Üni-
versiteli Kadınlar Derneği (TÜKD) An-
talya Şubesi, maraton kapsamında 
üniversiteli kız öğrencilerin eğitimi-
ne destek olmak amacıyla “Kızlar oku-
sun, hayata dokunsun” temasıyla bir 
bağış kampanyası başlattı. TÜKD An-
talya Şubesi yetkililer, “Birlikte daha 
fazla kız öğrenciye ulaşabiliriz” diye-
rek çağrıda bulundu. TÜKD Antalya 
Şubesi, bağış kampanyasının önemi-
ne dikkat çekerek, “Birlikte daha faz-
la kız öğrenciye ulaşabiliriz. Eğitimin 
gücüne inanıyoruz ve destekleriniz-
le daha fazla genç kadının hayallerini 
gerçekleştirmesine yardımcı olabilir” 
çağrısında bulundu. 

HEM KOŞACAK HEM BAĞIŞ 
ÇAĞRISI YAPACAKLAR

TÜKD Antalya Şubesi tarafından yü-
rütülen kampanyaya TÜKD Başkanı 
Fulya Sarvan, TÜKD Başkan Yardım-
cısı Sahil Bozkurt, dernek üyeleri Ful-
ya Erşen, Feride Kula, Zeynep Uysal ve 
Sema Eraybar da destek verirken üye-
ler, maraton boyunca hem koşarak 
hem de bağış çağrıları yaparak daha 
fazla üniversiteli kıza burs sağlanması-
nı amaçlıyor. Dernek vatandaşlara da 
seslenerek koşuda yer almalarını ve 
öğrencilere burs çağrısında bulundu.
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Dünyadan 
kısa kısa

Trump’ın kararına 
Çin’den misilleme

ABD Başkanı Donald Trump’ın 
uluslararası ticarette adaleti sağlama 
iddiasıyla uygulama kararı aldığı 
gümrük vergilerine Çin’den misilleme 
geldi. Çin Maliye Bakanlığı, Trump’ın 
Çin’i hedef alan yüzde 34’lük gümrük 
vergisi uygulamasına tepki olarak 10 
Nisan’dan itibaren tüm ABD mallarına 
aynı oranda yüzde 34 gümrük vergisi 
uygulanacağı bildirdi.

Trump: Kararım  
asla değişmeyecek

ABD Başkanı Donald Trump, yaptığı 
açıklamada, ABD’ye gelen ve büyük 
miktarlarda para yatıran yatırımcılara 
seslenerek kararlarının değişmeyece-
ğini söyledi.  Trump açıklamasında, 
“ABD’ye gelen ve büyük paralar yatı-
ran birçok yatırımcıya, politikalarım 
asla değişmeyecek. Zengin olmak için 
harika bir zaman, her zamankinden 
daha zengin” ifadelerini kullandı.

Endonezya’da 
heyelan: 10 ölü

ENDONEZYA’NIN Doğu Cava 
adasında meydana gelen heyelanda 
10 kişinin hayatını kaybettiği bildi-
rildi. Endonezya Arama ve Kurtarma 
Ofisi Başkanı Nanang Sigit yaptığı 
açıklamada, “Birdenbire, güzergahın 
bir tarafında heyelanlar meydana 
geldi ve iki aracı vadiye itti. Bir araç 
yaklaşık 75 metre, diğeri ise 50 metre 
derinlikte bulundu” dedi. 

Trump, iddialara 
son noktayı koydu

ABD Başkanı Donald Trump, 
gündemle ilgili açıklamalarda bu-
lundu. ABD’li iş insanı Elon Musk’ın 
hükümetteki görevinden çekileceğine 
dair iddialara değinen Trump “Musk 
istediği kadar kalabilir ancak birkaç 
ay içinde ayrılabilir” dedi. Trump, 
Musk’ın birçok şirkete sahip olduğu-
nu hatırlatarak şirketlerle ilgilenmesi 
için ayrılması gerekebileceğini ifade 
etti.

Kazakistan’da 
element keşfi

KAZAKİSTAN Sanayi Bakanlı-

ğı, yaklaşık bir milyon ton nadir 

toprak elementi içeren ülkenin 

‘en büyük’ yatağının tespit 

edildiğini duyurdu. Bakanlık 

sözcüsü, “Bugün itibarıyla burası 

Kazakistan’daki en büyük nadir 

toprak elementleri yatağıdır” 

ifadelerini kullandı. Karaganda 

bölgesinde ‘seryum’, ‘lantan’, 

‘neodim’ ve ‘itriyum’ gibi ele-

mentlerin bulunduğu belirtildi.

Nepal’de orman 
yangını can aldı

NEPAL’İN doğusundaki Panch-

thar bölgesinde 2 kadın, tedavi 

için Katmandu’ya seyahat eder-

ken orman yangını sonucu ya-

nık yaraları nedeniyle hayatını 

kaybetti. Nepal’in merkezindeki 

Palpa bölgesindeki bir diğer or-

man yangınını söndürmeye çalı-

şan bir kişi de hayatını kaybetti. 

Aynı bölgede bir başka kişi ise 

yangını söndürmeye çalışırken 

uçurumdan düşüp öldü. 

Avusturya’da 
keşif heyecanı

Avusturya’nın başkenti Viya-

na’da bir futbol sahasında yapılan 

yenileme çalışmaları sırasında, bi-

rinci yüzyıla ait toplu mezar bulun-

du. Mezardaki iskelet kalıntılarının 

‘Germen’ kabilelerinin katıldığı 

bir çatışmada hayatını kaybeden 

‘Roma savaşçılarına’ ait olabileceği 

belirtildi. Viyana Müzesi uzmanla-

rı, bu keşfi ‘askeri bağlamda felaket 

bir olay’ olarak tanımladı.

DHA-İHA

Kafe, restoran, pansiyon ve otel 
mutfaklarında görev yapan 
stewardlar (bulaşıkçılar), tu-
rizm sezonunun başlamasıy-

la birlikte yeniden görünmeyen ama 
en çok yük taşıyan emekçiler arasın-
da yerlerini almaya devam ediyor. 57 
yaşındaki bulaşıkçı Remziye Gürbüz, 
“Her yıl aynı sorunlar aynı çaresizlik. 
Haftada bir gün bile izin yapamıyo-
ruz. En az 10 saat çalışıyoruz ama faz-
la mesai sayılmıyor. Bu hak mı, adalet 
mi?” diyerek yaşadıkları mağduriyeti 
dile getirrken düşük maaşlar ve hijyen 
riski bu çalışanların kaderi olmaya de-
vam ediyor.

GÜNDE EN AZ 10 SAAT 
ÇALIŞIYORLAR

İş tanımı dışında görevlerle de kar-
şı karşıya kalan bulaşıkçılar, yasal dü-
zenleme ve denetim çağrısını yineledi. 
Yıllardır bulaşıkçı olarak çalışan 57 ya-
şındaki Remziye Gürbüz, turizm sezo-
nuyla birlikte yeniden artan iş yüküne 
dikkat çekerken hem çalışma koşulla-
rının ağırlığından hem de karşılığın-
da aldıkları ücretin yetersizliğinden 
yakınıyor. Gürbüz, sektördeki en bü-
yük sorunlar arasında fazla mesailerin 
ödenmemesi, hijyen kurallarının ihlal 
edilmesi ve çalışanların meslek 
hastalıklarına karşı korunma-
sız bırakılması yer aldığını ifade 
ederek, “Biz görünmeyen ama 
mutfakların bel kemiğiyiz. Artık 
hakkımızın tanınmasını istiyo-
ruz” dedi. “Özellikle kafe, pansi-
yon, restoran ve otel mutfakla-
rında görev yapan bulaşıkçılar, 
hem kapalı hem de rutubetli or-
tamlarda uzun saatler çalışmak 
zorunda kalıyor” ifade eden Gür-
büz, “Bizim çalıştığımız yerde 
günde en az 10 saat çalışıyoruz 

ama bu sürenin fazlası mesai olarak 
sayılmıyor. Herkes bunu normal karşı-
lamaya başladı ama bu resmen yasa 
dışı. İnsanlar dinlenemiyor, haftalık iz-
nini bile kullanamıyor. Haftalık 45 sa-
atlik mesai yapıyoruz aslında biz nor-
mal çalışanlar gibi 6 gün çalışıp 1 gün 
izin yerine 7 gün çalışıp 1 gün izin ya-
pıyoruz. Bu kadar çalışmaya rağmen 
dahi hakkımız olan karşılığı alamıyo-

ruz” dedi.

SÜREKLİ İŞTEN ÇIKILIYOR

“Bu sektörde çalışma şartları her yıl 
daha kötüye gidiyor” diyen Gürbüz 
sözlerine, “Çoğu işletmede maaşlar 26 
binle 32 bin lira arasında. Bu rakam, 
bizim yaptığımız işe göre çok düşük. 
İnsanlar bu paraya dayanamayıp işi 
bırakıyor yerine yenisi geliyor. Böyle 

böyle sirkülasyon hiç bitmiyor. 
Bulaşıkçıların çoğu bir ayı bile 
tamamlamadan işi bırakıyor. 
Bir işletmede her ay yeni yüzler 
görmek normal oldu. Kalanlar-
da mecburiyetten ya da emek-
lilik için gün sayısını doldur-
mak beklediği için duruyor” 
diye konuştu.

AYNI KIYAFETLE HEM 
MUTFAKTA HEM 
TUVALETTEYİZ

“En büyük sıkıntılarımızdan 
biri de hijyen konusu” diyen 

Gürbüz, “Boş zamanımızda bize tuva-
let temizliği yaptırıyorlar. Başta tu-
valet olmak üzere işletmenin genel 
temizliğini de bulaşıkçılara yüklü-

yorlar. Ekstra eleman almak is-
temiyorlar. Biz de bulaşık yı-
kadığımız kıyafetlerle tuvalete 
giriyoruz. Sonra aynı kıyafetle 
mutfağa geri dönüyoruz. Bu 
ne bizim sağlığımıza uygun 
ne de müşterilerin sağlığına. 

Hijyen sıfır. Bu durum öylesine 
kanıklanmış ki, normal olarak ka-

bul ediliyor. Bugün piyasalarda hangi 
işletmeye giderseniz gidin 10 tanesin-
den en az 8’inin talebi bu yönde olu-
yor” ifadelerini kullandı.

YILLAR GEÇTİKÇE MESLEK 
HASTALIKLARI ARTIYOR

Gürbüz, “Kapalı, havasız ve rutubet-
li ortamlarda ayakta saatlerce çalışı-
yoruz. Bu işi uzun yıllar yapan herke-
sin beli ağrır, dizleri çöker, varisi çıkar. 
Zaten çoğumuzda bel fıtığı, solunum 
yolu rahatsızlıkları, kas-eklem hasta-
lıkları var. Ama bu hastalıklar meslek 
hastalığı sayılmıyor. Sigortada böy-
le bir kod bile yok. Biz artık istiyoruz 
ki, bu işler yasal olarakta tanınsın. Si-
gorta sistemine bu işler de dâhil edil-
sin” talebinde bulundu. Gürbüz son 
olarak denetim eksikliğine dikkat çe-
kerek, “Denetim yok, keyfi çalışma 
var. Ne hijyen denetimi var, ne iş tanı-
mı denetimi. Her şey tamamen işlet-
menin keyfine kalmış. Biz bulaşıkçılar, 
aynı anda hem temizlikçi, hem tuva-
let görevlisi, hem de mutfak çalışanı 
oluyoruz. Böyle çalışmak zorunda ka-
lan binlerce insan var. Yetkililer yıllar-
dır bu düzensizliğe göz yumuyor. De-
netimler artırılsın. Herkes kendi işini 
yapsın. Yasa varsa uygulansın” sözle-
rini kullandı.

Hem bulaşıkçılar
hem temizlikçiler

Turizm sezonunun başlamasıyla birlikte bulaşıkçılar yine ağır koşullarda, 
düşük maaşlarla ve hijyen kurallarının hiçe sayıldığı ortamlarda çalışmak 

zorunda kalıyor. Çalışanlar, sigorta düzenlemesi ve sıkı denetim talep ediyor

Kızlar da okusun
diye koşacaklar
Kızlar da okusun
diye koşacaklar

Türk Üniversiteli Kadınlar Derneği (TÜKD) Antalya Şubesi, yarın 
düzenlenecek Runtalya Maratonu’nda kız öğrencilerin eğitimine 

destek olmak amacıyla yardımseverlik koşusu düzenliyor

GÜVEN 
GÜNEŞ
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ANTALYA’NIN en köklü kahve 
işletmelerinden biri olan Ke-
sim Kuru Kahve, 1948 yılın-
dan bu yana faaliyet gösteri-

yor. antalyaekspres.com. tr’den Ayşe 
Okan Sarıca’nın haberine göre, üçüncü 
kuşak temsilcisi Lütfü Kesim’in yöneti-
mindeki işletme, dedesi Hacı Reşit Ke-
sim tarafından kuruldu. İşletme, o gün-
den bugüne, kahve severlere hizmet 
vermeyi sürdürüyor.

1948 YILINDAN BU YANA!

İlk olarak ilkokul yıllarında dede-
si ve babasının yanında kahve öğüt-
me ve kavurma işlemlerini gözlemle-
yerek mesleğe adım atan Lütfü Kesim, 
“İlkokul yıllarımda dedem ve babamın 
yanına gelerek kahve öğütmeyi ve 
kavurmayı gözlemleyerek başladım. 
1948 yılından bu yana, üçüncü ku-
şak olarak burada hizmet vermekteyiz. 
Dedem Hacı Reşit Kesim tarafından 
1948’de kurulan dükkanımız, dedem-
den sonra babam Rauf Kesim tarafın-
dan devam ettirildi ve şu an mesleği 
ben devraldım. Artık tek başıma dük-
kanımı işletiyorum. Zaman zaman Ku-
zey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde yaşa-
yan abim Reşit Kesim 
Türkiye’ye geldiğinde iş-
letmemizde birlikte çalı-
şıyoruz” dedi.

KAHVELER 
BREZİLYA’DAN!

En çok tercih edilen 
kahvenin dibek kahve-
si olduğu vurgulayan Ke-
sim, “Dükkanımızda üç çe-
şit kahve mevcut. Damla 
sakızlı Türk kahvesi, Dibek 
kahvesi ve Türk kahvesi. 
Kahveleri kendimiz kavu-

rup öğütüyoruz ve kahvelerimiz Bre-
zilya’dan geliyor. En çok tercih edilen 
kahvemiz ise Dibek kahvesi. Geçmiş-
te birçok vanilyalı, kakaolu gibi çeşitli 
kahve denedik, ancak hem iklim koşul-
ları hem de müşteri damak 

tadı göz önüne alındığında, en revaç-
ta olan kahvemiz Dibek Kahvesi oldu. 
Damla sakızını ise Yunanistan’dan te-
min ediyoruz. Gerçek damla sakızı kul-
lanıyoruz. Burada zorlu bir süreçten 
geçiriyoruz, sakızı alıp öğütüp, kahvey-
le karıştırmak oldukça zahmetli bir iş. 
Ama her şeyin en iyisini yapmak için 
bu süreci kendimiz yönetiyoruz. Bu sü-
reç zahmetli olsa da, müşterilerimiz 
memnun” diye konuştu.

‘MÜŞTERİLERİMİZ MEMNUNİYETİ 
BİZİ MUTLU EDİYOR’

Mesleğini aşkla yaptığını dile geti-
ren Kesim şu ifadelere yer verdi; “El-
bette yorulduğumuz zamanlar oluyor, 
fakat müşterilerimizin geri bildirim-
leri ve damak tatlarına hitap edebil-
mek bize çok güzel bir duygu veriyor. 
Üç kuşaktır bu mesleği devam ettir-

diğimiz için, bazı müşterilerimiz gelip 
‘Ben buraya küçükken dedemle gelir-
dim’ diyerek şimdilerde kendi çocukla-
rıyla tekrar gelmeleri ve daimi müşte-
rilerimiz olmaları bizleri mutlu ediyor. 
Müşterilerimizle kuşaktan kuşağa bir 
bağ kurmuş olduk. Antalya’nın merkez 
ilçeleri dışında, Manavgat, Kemer, Kaş, 
Fethiye gibi yerlerden bile kahvemizi 
almak için gelen hatta her yıl Alman-
ya, Hollanda, Belçika, Rusya gibi ülke-
lerden tatil için Antalya’ya gelip kahve 
alan müşterilerimiz var.”

BAHARATLARI DA KENDİ              
ÖĞÜTÜP SATIYOR

Aynı zamanda birçok baharatı da 
öğütüp müşterilerine sunduklarını be-
lirten Kesim, “Kahve dışında, başta ka-
rabiber, kimyon, kekik, pul biber, zen-
cefil ve zerdaçal olmak üzere birçok 
baharatı da burada kendimiz öğütüp 
satıyoruz” dedi.

KAHVE TAZELİĞİ İÇİN İPUÇLARI

Kahvenin taze kalması konusunda 
ipuçları veren Kesim, “Kahve alırken 
dikkat edilmesi gereken birkaç önem-
li nokta var. Kahvenin tazeliğine, ko-
kusuna özen göstermek gerekiyor. 
Müşterilerimiz alışveriş yapmaya gel-
diklerinde, kahve çekirdeklerimizi göz-
lerinin önünde öğütüp, taze olarak ve-
riyoruz. Paketlenmiş ürün satmamaya 
özen gösteriyoruz. Müşterilerimiz ba-
zen paketlenmiş ürün talep etse de, biz 
kahvenin tazeliğine büyük önem ver-
diğimiz için, paketlenmiş ürün satma-
maya gayret ediyoruz. Kahvenin taze-
liğini ve kokusunu koruyabilmek için, 
hava almayan bir kavanoza sıkıştırma-
dan koyup, ışık görmeyen bir dolapta 
saklamak en doğrusu” dedi. 
www.antalyaekspres.com.tr

ANTALYA Yaşam Has-
tanesi’nden Uzman Psi-
kolog Anıl Yıldız, er-
genlik dönemindeki 
psikolojik zorluklara dik-
kat çekti. antalyaeks-
pres.com.tr’den Ayşe 
Okan Sarıca’ya konu-
şan Yıldız, bu dönem-
de gençlerin sıkça kaygı, 
depresyon, bağımlılık 
ve yeme bozuklukları 
gibi sorunlarla karşılaş-
tığını belirtti.

GELECEK KORKUSU VE               
SINAV STRESİ

Ergenlik çağındaki gençlerde 
kaygı problemlerinin oldukça yay-
gın olduğunu vurgulayan Yıldız, 
“Gelecek kaygısı, sınav kaygısı, ak-
ran zorbalıkları, duygusal ilişkiler-
deki problemler ve sosyal fobi gibi 
kaygı türleri sıklıkla görülür. Bu 
kaygılar, yaşanmış olan olumsuz 
deneyimlerin yeniden yaşanma-
sı korkusuyla ya da henüz yaşan-
mamış ama yaşanabileceği düşün-
cesiyle gelişebilir. Kaygı problemi 
yaşayan gençler, günlük yaşam iş-
levselliklerini kaybetmeden bu 
durumu atlatabilirken, hayat ka-
liteleri düşüp, derslerinden, ailele-
rinden ve arkadaşlarından uzak-
laşarak yoğun kaygı yaşayanların 
oranı da oldukça yüksektir” diye 

konuştu.
Bağımlılıklar konu-

sunda da uyarılarda bu-
lunan Yıldız şu ifadelere 
yer verdi; “Gençlerin ba-
ğımlılıkla baş etme bi-
çimleri genellikle olum-
suz durumlarla ilgilidir. 
Ergenler, yaşadıkları 
stres ve zorlayıcı durum-
larla başa çıkabilmek 
için madde kullanımı-
na ya da teknolojiye yö-

nelebilirler. Sosyal ilişkilerdeki zor-
luklar ve aile içindeki çatışmalar, 
onları sanal dünyaya sığınmaya 
itebilir. Ancak bu durum, gençle-
rin gerçek hayattan kopmasına ve 
daha fazla bağımlılığa yol açabilir. 
Bağımlılık, bir tepki olarak gelişir. 
Gençler, madde kullanımını ya da 
aşırı teknolojiyi, olumsuz duygu-
lardan kaçmak için bir araç olarak 
kullanırlar. Bu, başta rahatlatıcı 
gibi görünse de, zamanla bağımlı-
lık seviyesine ulaşabilir.”

BEDEN ALGISI VE YEME 
BOZUKLUKLARI

Yeme bozukluklarının da ergen-
lik döneminde sıkça görülen bir 
problem olduğuna değinen Yıldız, 
“Gençlerin beden algılarındaki de-
ğişiklikleri yeme bozukluklarına 
yol açabiliyor. Gençler, fiziksel de-
ğişimleri nedeniyle sıklıkla başka-

larıyla karşılaştırma yapar ve bu 
durum, kilo alma korkusu, tıkınır-
casına yeme veya kusma gibi dav-
ranışları tetikleyebilir. Beden algısı 
bozulmuş bir genç, kendini sürek-
li başkalarıyla kıyaslayarak ken-
dinden memnun olamaz ve bu 
durum, psikolojik sağlığını ciddi 
şekilde etkiler” dedi.

BAĞIMSIZLIK ARAYIŞI                      
VE AİLE ÇATIŞMALARI

Ergenlik döneminde davranışsal 
sorunların da önemli bir yer tuttu-
ğunu belirten Yıldız, “Gençler otori-
teye karşı gelme, sosyal izolasyon 
ve agresif davranışlar sergilemele-
ri doğal bir süreçtir. Ancak bu tür 
davranışlar aile içindeki çatışma-
ları artırabilir. Ergenler, bağımsız-
lıklarını kazanma sürecinde bu tür 
davranışlar sergileyebilirler. Bu da 
aile içindeki uyumsuzlukları artı-
rabilir. Ergenler, kendi kimliklerini 
bulma yolunda bazen zorlayıcı ve 
aşırı davranışlar sergileyebilirler. 
Bu davranışlar, çevrelerinden tep-
ki alabilir ve gencin sosyal yaşamı-
nı olumsuz yönde etkileyebilir” ifa-
delerini kullandı.

DEPRESYON VE KAYGI

Depresyon ve kaygı gibi psiko-
lojik zorlukların, ergenlerin yaşam 
kalitesini olumsuz etkileyebilece-
ğini belirten Yıldız, “Türkiye’de ya-

pılan araştırmalarda, ergenler-
de depresyon oranının yüzde 9 ile 
yüzde 13 arasında değişiyor. Kay-
gı yaşayan gençler, derslerinden, 
ailelerinden ve arkadaşlarından 
uzaklaşarak sosyal çevrelerinden 
izole olabilirler. Bu durum, depresif 
belirtilerle birlikte hayat kalitesini 
düşürebilir. Ergenlerde depresyon 
genellikle umutsuzluk, isteksizlik, 
mutsuzluk gibi duygularla kendini 
gösterir. Ayrıca, gençler kendileri-
ne zarar verme davranışları da ser-
gileyebilirler” diye konuştu.

‘ERKEN MÜDAHALE ÖNEMLİ’

Ergenlik dönemindeki bu psi-
kolojik zorlukların erken fark edil-
mesi gerektiğini söyleyen Yıldız, 
ailelerin ve çevrenin gençlerin 
duygusal ihtiyaçlarına duyarlı ol-
maları gerektiğini vurgulayarak 
şunları ifade etti: “Ergenlikte ya-
şanan psikolojik zorluklar erken 
müdahale ile aşılabilir. Ailelerin 
ve çevrenin farkındalığı, gençle-
rin sağlıklı bir şekilde gelişmele-
rini sağlamak için büyük önem 
taşıyor. Gençlerin karşılaştıkla-
rı zorlukları erken fark edebilmek, 
onlara daha sağlıklı bir yol sun-
mak adına kritik bir adımdır. Bu, 
sadece ailelerin değil, toplumun 
tüm bireylerinin birlikte çözüm 
üretebilmesi gereken bir durum-
dur.”  www.antalyaekspres.com.tr

Üçüncü kuşakla 
devam eden meslek

Antalya’da kahve geleneği, üçüncü kuşak temsilcisi Lütfü Kesim ile devam ediyor. Dedesi Hacı 
Reşit Kesim’in 1948’de kurduğu işletmede aynı özen ve sevdayla kahve severlere hizmet sunuyor

Antalya’nın 77 yıllık kahve geleneğİ

TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK), 
2024 yılına ait evlenme ve boşanma 
verilerini açıkladı. Verilere göre, Türki-
ye genelinde boşanma sayısı artarken, 
özellikle Antalya, boşanma oranlarıy-
la dikkat çekti. 2024 yılında kaba bo-
şanma hızı, Türkiye genelinde binde 
2,19 olarak gerçekleşirken, Antalya’da-
ki kaba boşanma hızı binde 3,29’a ula-
şarak en yüksek seviyeye çıktı.

ANTALYA, BOŞANMA                 
ORANI İLE ÜST SIRADA

TÜİK verilerine göre, Antalya, 2024 
yılında Türkiye’nin en yüksek kaba 
boşanma hızına sahip ili oldu. Kaba 
boşanma hızı, nüfus başına düşen 
boşanma sayısını ifade ederken, An-
talya’daki bu oran binde 3,29’a çıkarak 
Türkiye genelindeki ortalamanın ol-
dukça üzerine çıktı.

EVLENME SAYILARI ARTTI

Öte yandan, Türkiye’de evlenme sa-
yılarında da bir artış gözlemlendi. 
2023 yılında 567 bin 11 olan evlenen 
çift sayısı, 2024 yılında 568 bin 395’e 
çıktı. Bin nüfus başına düşen evlenme 
sayısını ifade eden kaba evlenme hızı 
ise binde 6,65 olarak kaydedildi. An-
cak boşanma oranlarındaki artış, ev-
lenme oranlarındaki bu yükselişi göl-
gede bırakıyor.

TÜİK verilerine göre, 2024’te gerçek-
leşen boşanmaların önemli bir kıs-
mı, evliliğin ilk 5 yılı içinde yaşandı. 
Bu dönemdeki boşanma oranı yüz-
de 33,7’ye ulaşırken, 6-10 yıl arası evli-
liklerde boşanma oranı ise yüzde 21,3 
olarak belirlendi.  HABER MERKEZİ

Boşanma hızında 
Antalya zirvede

ANTALYA Büyükşe-
hir Belediyesi, etkinlik 
nedeniyle 07.00 ile 14.30 
saatleri arasında bazı 
ana yolların kapatılacağı-
nı duyurdu.

Trafiğe kapalı olacak 
yollar arasında, AKM 
Üst Geçiti/Start, Konya-
altı Caddesi, Cumhuriyet 
Meydanı, Dönerciler 
Çarşısı, Işıklar Caddesi, 
Cender Otel, Eski Lara, 
Düden Parkı, Karpuzkal-
dıran, Sera Otel, Lara 

Plajı ve Arıtma Tesisleri/
Dönüş Noktası bulunu-
yor.

Bu saatler arasında, 
maraton koşucularının 
güvenliğini sağlamak ve 
etkinliğin sorunsuz bir 
şekilde gerçekleşmesini 
temin etmek amacıy-
la trafik akışında bazı 
aksaklıklar yaşanacak. 
Yola çıkacak sürücülerin 
alternatif güzergahları 
kullanmaları önerildi. 
HABEER MERKEZİ

Yarın bazı yollar 
trafiğe kapanacak
Antalya’da 6 Nisan 2025 Pazar günü 

düzenlenecek olan Uluslararası 
Runtalya Maratonu nedeniyle bazı 

yollar trafiğe kapalı olacak

Ergenlikte 
psikolojik kriz
Ergenlik dönemi, gençlerin psikolojik sağlığını 

tehdit eden önemli bir süreç. Uzmanlar, ailelerin 
bu dönemde gençlerin yaşadığı sorunlara 

dikkat etmeleri gerektiğini vurguluyor
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4.AYAK KADHAN (3)

AT YARIŞI TAHMİNLERİ
5 NİSAN CUMARTESİ  

ADANA

İSTANBUL  

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

3.2.5.6 / 3.1.5.4 / 3.1 / 6.5 / 4.3.5.6.10 / 12.9 

6.5.3.9 / 3.4.2 / 4.1.3 / 3.1 / 4.2.5 / 7.2.1

Kupada yarı final
eşleşmeleri belli oldu 

Ziraat Türkiye Kupası’nda yarı 
final eşleşmeleri netleşti. Buna 

göre ezeli rakibi Fenerbahçe’yi eleyen 
Galatasaray, İskenderunspor’u geçen 
Konyaspor ile eşleşirken uzatma daki-
kalarında Bodrumspor’u kupa dışına 
iten Trabzonspor da Beşiktaş’ı eleyen 
Göztepe ile eşleşti.  Türkiye Kupası’nda 
yarı final maçları, 22, 23 veya 24 Ni-
san’da oynanacak. 

Özel sporcular
3 madalya kazandı 

 2025 Dünya Kayak Şampiyo-
nası’nda piste çıkan özel milli 

sporcular 2’si gümüş, 1’i bronz toplam 
3 madalya kazandı. Piste çıkan Otizmli 
Özel milli sporcu Aliye Zeynep Bingül 
Kadınlar Slalomda dünya ikincisi ola-
rak gümüş madalya kazandı. Muhsin 
Murat Bingül, erkeklerde dünya ikincisi 
olurken, slalomda ise dünya üçüncüsü 
oldu.

Fenerbahçe
ara vermedi 

Fenerbahçe, Trendyol Süper 
Lig’in 30. haftasında pazar günü 

sahasında Trabzonspor ile oynayacağı 
maçın hazırlıklarına akşam saatlerinde 
yaptığı antrenmanla başladı. Can 
Bartu Tesisleri’nde Teknik Direktör Jose 
Mourinho yönetiminde gerçekleştirilen 
idman ısınma, koordinasyon ve çabuk-
luk programları ile başladı ve çift kale 
maç ile sonlandı.

Semih Kılıçsoy’a 
2 maç ceza 

Profesyonel Futbol Disiplin Kurulu 
(PFDK), Galatasaray maçında 

kırmızı kart gören Beşiktaşlı oyuncu 
Semih Kılıçsoy’a iki maç men cezası 
verdi. Yapılan açıklamada, “Semih Kılıç-
soy’un, rakip takım sporcusuna yönelik 
ciddi faulü nedeniyle FDT’nin 43. mad-
desi uyarınca 2 resmi müsabakadan 
men cezası ile cezalandırılmasına karar 
verilmiştir” denildi.  

Formula 1’de 
durak Japonya 

Formula 1’de sezonun 3. yarışı 
Japonya’da gerçekleştirilecek. 

Japonya Grand Prix’si 5 bin 807 metre 
uzunluğundaki Suzuka Pisti’nde 53 tur 
üzerinden yapılacak. Yarışta sıralama 
turları TSİ 09.00, yarış ise yarın TSİ 
08.00’de yapılacak. Geçtiğimiz sezon 
buradaki yarışı Hollandalı pilot Max 
Verstappen kazanmıştı.  

Trabzonspor’dan tepki:
Meydan okuma yapıldı 

Trabzonspor Başkan Yardımcısı 
Taner Fikret Saral, Fenerbahçe 

maçına hakem Mehmet Türkmen’in 
atanmasını eleştirerek, “Fenerbahçelili-
ği sabit, bir taraftan Mourinho hayranı 
diğer taraftan da Mourinho tarafından 
‘en sevdiğim hakem’ iltifatıyla şeref-
lendirilen hakem, Fenerbahçe maçına 
atanarak bilinçli bir şekilde ‘meydan 
okuma’ yapılmıştır” dedi.

De Bruyne
gideceğini açıkladı 

İngiltere ekibi Manchester 
City’nin Belçikalı futbolcusu 

Kevin De Bruyne, sezon sonu takımdan 
ayrılacağını açıkladı. De Bruyne, sosyal 
medyadan yaptığı paylaşımda, “Manc-
hester City oyuncusu olarak son ayları-
mı geçireceğim. İstesek de istemesek de 
veda zamanı geldi. Burası her zaman 
evimiz olacak” dedi.

Tüm dünyada olduğu gibi Türkiye’de de 
en çok sevilen ve takip edilen spor dalı 
futboldur. 

İşte bu aşırı sevgi ve ilgi şiddeti de körükler 
hale geldi. 

Çünkü Türkiye’de tek başarı kriteri ne yazık ki 
şampiyonluk. 

Kimse sizin oynattığınız oyuna, oyuncularla 
olan iletişime, genç oyunculara verdiğiniz şansa 
bakmaz. 

Şampiyonsanız başarılısınız demektir. 

İkinciyseniz başarısız. 

Bu sezon da Galatasaray ve Fenerbahçe’den 
birisi şampiyon olacak. 

Kim ikinci sırada tamamlarsa ligi onun hocası 
başarısız kabul edilecek. 

Halbuki, Fenerbahçe’de bu sezon Yusuf diye 
gencecik bir futbolcu çıktı alt yapıdan. 

Belki de önümüzdeki birkaç yıl sonra 
Avrupa’nın en önemli savunma oyuncuları 
arasına girecek. 

Ve Fenerbahçe bu oyuncudan çok büyük gelir 
elde edecek. 

Bu başarısızlık mıdır?

Kesinlikle hayır. 

Hatta bana göre başarının tek kriter değil 
birkaç kriter olarak değerlendirildiği zaman 

en önemli kriterlerden birisinin bu 
olduğunu da düşünüyorum. 

Futbol sadece şampiyonluk demek 
değildir. 

Bugün taraftar sadece şampiyonluğa 
odaklandığı için kulüpler borç batağına 
sürükleniyor. 

Hata yaptıkça hata yapıyorlar. Ve 
örnek olması gereken futbolcular, 

teknik adamlar ne yazık ki sahada adeta sokak 
kabadayısına dönüşüyor. 

Sokakta, trafikte gördüğümüz insanlardan 
sahadaki futbolcuların ne farkı var. 

Birbirini tebrik etmeyi bilmeyen, maç öncesi 
başarı dilemeyen isimleri çocuklarımıza idol 
olarak örnek göstermeyelim. 

Çünkü bunun adı futbol değildir. 

Türkiye’de futbol bitmeyecek. 

Son maç da değil. 

Artık biraz daha sakin olmalı ve 
sahada oynanan oyun bir spor olduğunu 
unutmamalıyız…

Osman
 ÖZTOKMAKÖrnek olmak

2028 yılında dünyanın 
en büyük çocuk futbol fes-
tivali olma hedefiyle hız-
la büyüyen turnuva, bu 
yıl da kapasitesini iki katı-
na çıkararak ilerliyor. An-
talya Valiliği’nin himaye-
sinde, Antalya Büyükşehir 
Belediyesi ev sahipliğinde, 
Gençlik ve Spor Bakanlığı, 
Kültür, Spor ve Turizm Da-
ire Başkanlığı, Türkiye Tu-
rizm Tanıtım ve Geliştirme 
Ajansı ve Herkes İçin Spor 
(HİS) Federasyonu katkıla-
rı ile hayata geçiriliyor.

Turnuva, Avrupa’nın ve dünyanın en önemli kulüple-
rinin altyapı takımlarını ağırlıyor. Bu yıl Bayern Münih, 
Manchester City, Fulham, Everton, Köln, Stuttgart, Bo-
russia Dortmund, Rayo Vallecano, Aspir Academy, Me-
chelen, Kopenhag, Dinamo Moskova, CSKA Moskova, 
Club Brugge, Sporting Lizbon, Lech Poznan, Hellas Vero-
na, Kızıl Yıldız, Partizan, Sabah, Beşiktaş, Altınordu, Sam-
sunspor, Antalyaspor, Ümraniyespor gibi dev kulüplerin 
genç yetenekleri sahne alacak. İlki geçen sene düzenle-
nen JWCA’nın 2024 yılında U8 yaş grubunda Torbalıgü-
cü, U9, U11 ve U12 yaş grubunda Beşiktaş, U10 ve U13 
yaş grubunda Porto (Portekiz), U14 yaş grubunda Sabah 

(Azerbaycan) ve U15 yaş 
grubunda River Plate (Ar-
jantin) şampiyon olmuştu.

Futbolun yalnızca bir 
oyun değil; kültürleri bir 
araya getiren, dostlukla-
rı pekiştiren ve genç yete-
neklere ilham veren kü-
resel bir dil olduğunu 
belirten Selectum JWCA 
2025 Turnuva Direktörü 
Mert Paflak, “Bu vizyon-
la yola çıkan JWCA Çocuk-
lar Futbol Dünya Kupası, 
ikinci kez Antalya’da, dün-
ya çapında büyük bir bu-

luşmaya ev sahipliği yapıyor. Küresel ölçekte büyümeye 
devam eden JWCA, 2028 yılında dünyanın en büyük ço-
cuk futbol festivali hatta karnavalı olma hedefiyle yola 
devam ediyor. Bu turnuva ile hem futbolun gelişimine 
katkı sağlıyoruz hem de Antalya’yı uluslararası spor tu-
rizminin merkezlerinden biri haline gelmesine katkıda 
bulunuyoruz. Selectum JWCA 2025, yalnızca bir futbol or-
ganizasyonu değil; çocuklar için unutulmaz bir deneyim 
ve geleceğin yıldızlarının sahne aldığı bir platform. Bu 
büyük organizasyonun bir parçası olmaktan gurur duyu-
yor, tüm katılımcılara başarı dolu bir turnuva diliyorum” 
şeklinde konuştu.  İHA

Süper Lig’in bitimi-
ne 8 hafta kala alt sı-
ralar ile olan puan 
farkını açmak iste-

yen Antalyaspor, 30. Hafta 
mücadelesinde bugün saat 
19.00’da Samsunspor’u konuk ede-
cek. Mücadeleyi Ümit Öztürk yönete-
cek. Antalyaspor maç öncesinde ligde 
36 puanla 11. Sırada yer alıyor. Raki-
bi Samsunspor ise topladığı 51 puanla 
ligde 3. Sırada yer alarak Avrupa kupa-
ları için mücadele ediyor. Sezona tek-
nik direktör Alex de Souza ile başlayan 
Antalyaspor Brezilyalı teknik adamla 
yollarını ayırmış ve takımı Emre Belö-
zoğlu’na emanet etmişti. Akrep, Emre 
Belözoğlu yönetiminde çıktığı son 5 
iç saha mücadelesinde yenilmedi. Bu 
maçlarda 3 galibiyet ve 2 beraberlikle 
sahadan ayrılan Antalyaspor 11 puan 
topladı.

Antalyaspor 
kritik virajda

Süper Lig’in 30. Haftası’nda sahasında Samsunspor’u konuk edecek olan 
Antalyaspor zorlu rakibi karşısında kazanarak ligde rahat bir nefes almak istiyor

FAHRETTİN 
HEPKESKİN

Junior World Cup
ikinci kez düzenlenecek
Çocuk futbolunun en prestijli organizasyonlarından biri 
olan Junior World Cup Antalya (JWCA) Çocuklar Futbol 

Dünya Kupası, ikinci kez Antalya’da düzenleniyor

Süper Lig sezonun bitmesine sayı-
lı haftalar kalırken, düşme hattından 
uzaklaşmak isteyen Alanyaspor, ligin 
30. haftasında pazar günü evinde Bod-
rum FK ile karşılaşacak. Alanyaspor, 
bu maçın hazırlıklarına yaptığı antren-
manla devam etti. Antrenman öncesin-
de basın mensuplarına açıklamalarda 
buluna Alanyaspor Teknik Direktörü 
Joao Pereira, “İkili mücadelelerde daha 
güçlü olmamız gerekiyor. Çünkü evi-
mizde oynuyoruz. Aynı motivasyon-
la hazırlandık. Artık sezon sonuna ka-
dar bizim için her maç önemli, her maç 
final değerinde. Bodrum FK’nın hoca-
sı Morais’i çok iyi tanıyorum. Ben Ben-
fica’da oynarken, alt takımdayken be-
nim hocalığımı yapmıştı. O yüzden 
onu çok iyi tanıyorum. Çok iyi bir hoca 
olduğu için Bodrum’a geldiğinden beri 
çok iyi geliştiler. Çok daha iyiye gittiler. 
Daha çok puan aldılar. Rakip de nasıl 
bir durumda olduğunun farkında. On-
lar da zor bir durumda. Rakibin yapa-
cağı her şeye hazır olup, bu maçı kaza-
nacağız” diye konuştu.  İHA

Joao Pereira
iddialı konuştu
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TUTKUNUN, aşkın ve ritmin dansı tango, 
Antalya seyircisiyle buluşmaya hazırlanıyor. 
Antalya Devlet Opera ve Balesi, büyük beğe-
ni toplayan ‘Aspendos Ensemble’ konserini 
bir kez daha sahneye taşıyor. 5 Nisan Cumar-
tesi saat 20.00’de Haşim İşcan Kültür Merke-
zi Opera Sahnesi’nde gerçekleşecek bu özel 
konserde, tangonun en unutulmaz ezgileri, 
usta müzisyenler ve dansçılar eşliğinde yeni-
den hayat bulacak.

Tangonun tutkusunu ve zarafetini yansı-
tan konserde, Türk ve dünya tangolarının 
en sevilen eserleri, usta yorumcular eşliğin-
de seslendirilecek. Sop-
rano Nurdan Küçükek-
mekçi’nin solist olarak 
yer alacağı bu özel perfor-
mansta, eserler viyolon-
sel sanatçısı Veronika Ye-
liz Efe, kontrabas sanatçısı 
Aslı Yetişener ve piyanist 
Onur Altıparmak tarafın-
dan icra edilecek. Konser-
de tangonun ihtişamını 
sahneye taşıyacak dans-
çılar ise Derya Tokgöz, Tol-
ga Burçak, Müge Öğüt, 
Esra Taner, Selin İnan ve Artur Ivanov olacak. 
Kendilerine özgü koreografileriyle sahneye 
bambaşka bir atmosfer katacak Antalya DOB 
bale sanatçıları, izleyenleri tangonun ateşli 
dünyasına çekecek.

Gecede müzik düzenlemeleri Veronika Ye-
liz Efe’ye ait; Astor Piazzolla’nın ‘Libertango, 
Yo Soy Maria ve Escualo’, Jacob Gade’nin ‘Ja-
lousie Tango’, Guido Cinquetti’nin ‘Tango Del-
le Rose’, Angel Villoldo’nun ‘El Choclo’, Gerar-
do Matos Rodrigues’in ‘La Cumparsia’, Goran 
Bregovic’in ‘Underground Tango’, Carlos Gar-
del’in ‘Por una Cabaza’, Richard Galliano’nun 
‘Calaude Tango’ gibi dünyaca ünlü eserlerin 
yanı sıra Necdet Koyutürk’ün ‘Papatya Gibi-
sin ve Dinle Sevgili’ ile Necip Celal Andel’in 
‘Mazi Kalbimde Yaradır’ gibi unutulmaz Türk 
tangoları da seslendirilecek.

Antalya Devlet Opera ve Balesi sanatçıları-
nın yorumuyla sahnelenecek ‘Aspendos En-
semble’ konseri biletleri, Antalya Devlet Ope-
ra ve Balesi gişeleri ve www.biletinial.com 
adresinde satışa sunuldu. İHA
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‘Women’
oyunu 
yarın
sahnede

Kadın ve erkek ilişkilerinin tarih boyunca nasıl 
değiştiğini mizahi bir dille anlatan ‘Women’ tiyatro 

oyunu, Antalya’da seyirciyle buluşmaya hazırlanıyor
İNSANLIK tarihi boyunca kadın ve 

erkek ilişkileri nasıl değişti? ‘Women’ 
tiyatro oyunu, bu soruya eğlenceli ve 
mizahi bir bakış açısıyla yanıt veriyor. 
Muratpaşa’da 6 Nisan Pazar günü saat 
20.00’de Tiyatro Özgün Sahnesi’nde 
sahnelenecek olan oyun, izleyicileri 
zaman içinde keyifli bir yolculuğa 
çıkaracak. Adem ile Havva’dan 
günümüze uzanan bu hikâyede, kadın 
ve erkek ilişkilerinin farklı dönemlerde 

nasıl şekillendiği ve toplumsal 
normların bu ilişkileri nasıl etkilediği 
sahneye taşınıyor. Geleneklerden 
modern ilişkilere uzanan bu komedi, 
izleyicilere hem düşündürücü hem 
de kahkaha dolu anlar yaşatacak. 16 
yaş ve üzeri izleyicilere hitap eden 70 
dakikalık bu eğlenceli gösteri, ilişkilerin 
evrimini keşfetmek isteyen herkes için 
kaçırılmayacak bir fırsat. 
HABER MERKEZİ

Tutkunun dansı 
Tango sahnede

Tangonun coşkulu melodileri 
ve büyüleyici dansları, 

‘Aspendos Ensemble’ın nefes 
kesen performansıyla Antalya 

sahnesinde hayat buluyor

KEPEZ Belediyesi Mimar Sinan 
Akademi’nin açtığı kurslarda, 470 
başvuru ile favori eğitim modern 
dans oldu. Haftada 2 gün 3 saat 
olan salsa, bachata, cha cha cha, ru-
eda, tango ve vals eğitimlerine 7 yaş 
ve üzeri kabul edildi. 

Yetişkinler Latin danslarını tercih 

ederken, çocuk ve genç gruplarına 
hip-hop ve K-pop dansları öğretili-
yor. Kendilerini huzurlu hissettikle-
ri sosyal ortama giren katılımcılar, 
yaşlarına ve dans türlerine göre haf-
ta içi ve hafta sonu olarak gruplara 
ayrılıyor. 

Fiziksel ve ruhsal olarak daha sağ-

lıklı bireyler oluşmasına katkı sağla-
yan akademi, dans derslerinde sah-
ne korkusunu üzerlerinden atmaya 
çalışmalarına yardımcı oluyor. Öğ-
renciler, akademinin yıl sonu göste-
rilerinde öğrendikleri dansları sergi-
leme imkanı bulacaklar. 

KEPEZ BELEDİYESİ

Kepez Belediyesi Mimar Sinan Akademi’nin açtığı 
modern dans eğitimlerine, 470 kişi başvurdu

Modern dansa 
Kepezlilerden ilgi
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